平成 25 年 1 月 11 日

各位

会 社 名 住江織物株式会社
代表者名 取締役社長 吉川 一三

    （コード：3501、東証・大証 各一部）
問合せ先 取締役経営統括室長 飯田 均

（TEL．06-6251-6803）

特別損失および特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表しました平成 25 年５月期第２四半期連結決算において、下記のとおり特別損

失および特別利益を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

タイ国において 2011 年 10 月に発生した洪水により、当社連結子会社「T.C.H.Suminoe
Co.,Ltd.」が浸水被害を受け、特別損失として 303 百万円を「災害による損失」として計上して

おります。内訳は、主として損壊した資産の修繕等であります。

２．特別利益の計上
 今回発生した災害損失に係る保険金の受取金額 378 百万円を「災害に伴う受取保険金」として

計上しております。

３．今後の見通し
 水没した製造設備の復旧が完了し、2012年６月からフル生産を再開しております。

なお、通期の連結業績予想につきましては、本日付の平成 25 年５月期第２四半期決算短信の連

結業績予想のとおりであります。（平成 24 年７月 13 日付の平成 24 年５月期決算短信の開示から

の修正はございません。）
以上